
 
 

UCHWAŁA NR XX/137/21 
RADY GMINY HORODŁO 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 731 t.j. z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/112/20 Rady Gminy Horodło z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy z kwoty  24 221 225,18 zł zmniejsza się o kwotę 0,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 77 622,33 zł do kwoty  24 298 847,51 zł, z tego po zmianie dochody bieżące w kwocie 23 523 
184,80 zł i dochody majątkowe w kwocie 775 662,71 zł, w podziale na rodzaj zadania dochody po zmianie 
wynoszą: dochody na zadania własne 17 062 799,33 zł, dochody na zadania zlecone 7 236 048,18 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  XVI/112/20 Rady Gminy Horodło z dnia 29 grudnia 
2020 roku wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 23 894 186,18 zł zmniejsza się o kwotę 202 577,67 zł 
i zwiększa się o kwotę 280 200,00 zł do kwoty 23 971 808,51 zł, z tego po zmianie wydatki bieżące w kwocie 
22 332 558,84 zł i wydatki majątkowe w kwocie 1 639 249,67 zł, w podziale na rodzaj zadania wydatki po 
zmianie wynoszą: wydatki na zadania własne 16 735 760,33 zł, wydatki na zadania zlecone 7 236 048,18 zł,  
w związku z czym w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr  XVI/112/20 Rady Gminy Horodło z dnia 29 grudnia 
2020 roku wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W §7 wprowadza się zmiany: 

1) w zakresie wydatków na zadania inwestycyjne, w związku z czym w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr  
XVI/112/20 Rady Gminy Horodło z dnia 29 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 10 wprowadza się zmiany w wyodrębnionych w budżecie środkach stanowiących fundusz sołecki, 
w związku z czym w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr  XVI/112/20 Rady Gminy Horodło z dnia 29 grudnia 
2020 roku wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 4326



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kłosiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4326



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/137/21 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 9 września 2021 r. 

Dochody budżetu 

 w złotych  
 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 241 286,00 0,00 36 567,62 8 277 853,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 36 567,62 36 567,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 36 567,62 36 567,62 

851   Ochrona zdrowia 26 896,00 0,00 3 000,00 29 896,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 26 896,00 0,00 3 000,00 29 896,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 896,00 0,00 3 000,00 29 896,00 
bieżące razem: 16 247 569,00 0,00 39 567,62 16 287 136,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 363,00 0,00 0,00 6 363,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4326



 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 38 054,71 38 054,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 38 054,71 38 054,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 38 054,71 38 054,71 

majątkowe razem: 737 608,00 0,00 38 054,71 775 662,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  527 608,00 0,00 0,00 527 608,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 236 048,18 0,00 0,00 7 236 048,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 24 221 225,18 0,00 77 622,33 24 298 847,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  533 971,00 0,00 0,00 533 971,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4326



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/137/21 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 9 września 2021 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 914 126,00 506 561,22 506 561,22 0,00 506 561,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 564,78 407 564,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 577,67 -195 577,67 -195 577,67 0,00 -195 577,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 700,00 156 700,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 875 248,33 310 983,55 310 983,55 0,00 310 983,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 264,78 564 264,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 869 526,00 506 561,22 506 561,22 0,00 506 561,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 964,78 362 964,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 577,67 -195 577,67 -195 577,67 0,00 -195 577,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 700,00 156 700,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 830 648,33 310 983,55 310 983,55 0,00 310 983,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 664,78 519 664,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 393 000,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 577,67 -195 577,67 -195 577,67 0,00 -195 577,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 197 422,33 197 422,33 197 422,33 0,00 197 422,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 964,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 964,78 362 964,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 700,00 156 700,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 519 664,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 664,78 519 664,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 954,00 196 954,00 196 954,00 33 702,00 163 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 259 954,00 194 954,00 194 954,00 33 702,00 161 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75406  Straż Graniczna 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 20 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4326



zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 000,00 120 000,00 120 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 646,00 69 646,00 68 646,00 25 681,00 42 965,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 72 646,00 72 646,00 71 646,00 28 681,00 42 965,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 896,00 26 896,00 26 896,00 16 500,00 10 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 29 896,00 29 896,00 29 896,00 19 500,00 10 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 812,84 13 812,84 13 812,84 13 812,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 509,41 2 509,41 2 509,41 2 509,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 16 322,25 16 322,25 16 322,25 16 322,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 364,45 2 364,45 2 364,45 2 364,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 429,11 429,11 429,11 429,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 793,56 2 793,56 2 793,56 2 793,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322,71 322,71 322,71 322,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61,48 61,48 61,48 61,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 384,19 384,19 384,19 384,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 239 950,00 1 173 

465,11 1 171 665,11 99 812,00 1 071 853,11 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 484,89 66 484,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 290 450,00 1 171 
465,11 1 169 665,11 99 812,00 1 069 853,11 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 984,89 118 984,89 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 211 500,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 850,00 162 365,11 162 365,11 0,00 162 365,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 484,89 16 484,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 220 850,00 162 365,11 162 365,11 0,00 162 365,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 484,89 58 484,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4326



po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 658 138,00 15 293 

088,33 12 700 
463,33 9 184 362,00 3 516 101,33 972 550,00 1 482 075,00 10 000,00 0,00 128 000,00 1 365 049,67 1 365 049,67 851 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202 577,67 -202 577,67 -202 577,67 0,00 -202 577,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 200,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 200,00 274 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 735 760,33 15 096 

510,66 12 503 
885,66 9 187 362,00 3 316 523,66 972 550,00 1 482 075,00 10 000,00 0,00 128 000,00 1 639 249,67 1 639 249,67 851 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 236 048,18 7 236 

048,18 884 584,18 325 446,67 559 137,51 0,00 6 351 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 236 048,18 7 236 

048,18 884 584,18 325 446,67 559 137,51 0,00 6 351 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4326



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/137/21 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 9 września 2021 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Rozdział 
Rok rozpoczęcia i 

zakończenia 
inwestycji 

Wysokość wydatków Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 Asfaltowanie drogi gminnej w miejscowości Bereżnica Nr 111203L * 
60016 2021 10 000,00   10 000,00 

2 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 111209L w miejscowości Horodło (ul. 
Jurydyka) w stronę Janek  * 60016 2021 10 000,00   10 000,00 

3 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 114598L w miejscowości Hrebenne (Kolonia 
Hrebenne)* 60016 2021 16 004,53   16 004,53 

4 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 111209L i podbudowa kamieniem drogi 
łączącej Janki z Horodłem w miejscowości Janki * 

60016 2021 14 500,00   14 500,00 
5 Asfaltowanie drogi gminnej w miejscowości Kolonia Kobło Nr 114628L * 

60016 2021 11 687,20   11 687,20 
6 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 114661L w miejscowości Kopyłów * 

60016 2021 19 867,97   19 867,97 

7 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 114681L w miejscowości Łuszków* 
60016 2021 19 626,92   19 626,92 

8 Asfaltowanie drogi gminnej w miejscowości Rogalin Nr 111214L (Gen. Grota-
Roweckiego)* 60016 2021 20 000,00   20 000,00 

9 Asfaltowanie części działki nr 135/6 (droga dojazdowa) w miejscowości 
Strzyżów* 60016 2021 13 500,00   13 500,00 

10 Utwardzenie kruszywem drogi gminnej Nr 114538L w miejscowości  Ciołki* 
60016 2021 11 578,16   11 578,16 

11 
Utwardzenie części drogi (ul.Bławatna nr 114753L) kamieniem i wyrównanie 
nawierzchni drogi równiarką oraz dróg dojazdowych do pól w miejscowości 
Strzyżów* 60016 2021 20 000,00   20 000,00 

12 Zakup materiałów do budowy budynku gospodarczego w miejscowości Poraj* 
90095 2021 16 484,89   16 484,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4326



13 Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciagu drogi gminnej nr 
114589L od km 1+085 do km 1+ 275 w miejscowości Hrebenne 

60078 2021 44 600,00   44 600,00 

14 Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciagu drogi gminnej nr 
114648L od km 0+000 do km0+ 350 w miejscowości Kopyłów 

60078 2021 0,00   0,00 

15 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Horodło- wykonanie 
dokumentacji projektowej 

90001 2021 0,00   0,00 

16 Przebudowa przepustu na drodze gminnej nr 111232L w miejscowości Janki - 
Montaż barier ochronnych i asfaltowanie drogi 

60016 2021 36 000,00   36 000,00 

17 Asfaltowanie  nawierzchni drogi gminnej Nr 111204L w miejscowości Poraj 
(Podlesie) 

60016 2021 53 650,00   53 650,00 

18 Asfaltowanie nawierzchni drogi gminnej Nr 111219L w miejscowości Poraj 
(Wykidanka) 

60016 2021 56 540,00   56 540,00 

19 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Hrebenne 
90015 2021 0,00   0,00 

20 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bereżnica 
90015 2021 0,00   0,00 

21  Przebudowa drogi gminnej Nr 111212L w miejscowości Zosin - Projekt 
techniczny 

60016 2021 20 000,00 1 300,00  18 700,00 

22 Asfaltowanie  nawierzchni drogi gminnej Nr 114775L w miejscowości 
Strzyżów (ul. Morskie Oko) 

60016 2021 15 010,00   15 010,00 

23 Przebudowa kanału burzowego na drodze gminnej Nr 114787L w miejscowości 
Strzyżów ul. Orla  

60016 2021 15 000,00   15 000,00 

24 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Hrebenne,  Bereżnica i 
Horodło 

90015 2021 50 000,00   50 000,00 

25 Rewitalizacja części zespołu dworsko-parkowego w Kopyłowie Gmina Horodło 
-  II etap 

92195 2021 40 000,00   40 000,00 

26 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 114601L w miejscowosci Hrebenne 
60016 2021 0,00  50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4326



27 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 114471L ul. Zgodna w miejscowosci Rogalin 
60016 2021 0,00  45 550,00 45 550,00 

28 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 111242L ul. Miodowa wmiejscowosci Rogalin 
60016 2021 0,00  24 450,00 24 450,00 

29 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej Matcze - 
Cegielnia Nr 111202L 

60016 2021 0,00  28 000,00 28 000,00 

30 Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 10 KW przy świetlicy wiejskiej w 
Jankach 

90095 2021 0,00  42 000,00 42 000,00 

31 Zakup lekkiego samochodu pożarniczego do OSP Bereżnica 
75412 2021 0,00  65 000,00 65 000,00 

32 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Matcze (w kierunku Dubienki) * 
(FS= 7 000 zł BG= 3 500) 

90015 2021 0,00  10 500,00 10 500,00 

33 Przebudowa przepustu na drodze gminnej nr 111219L w miejscowości Poraj  
60016 2021 0,00  10 000,00 10 000,00 

 Razem   514 049,67 1 300,00 275 500,00 788 249,67 
* Fundusz Sołecki       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4326



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/137/21 

Rady Gminy Horodło 

z dnia 9 września 2021 r. 

Zadania do wykonania w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem na Sołectwa 

Lp. Sołectwo 
Poz.Zał nr 
5 Zadania do wykonania 

Rozdzia
ł Plan w zł 

zmniejszeni
a 

zwiekszeni
a 

Plan po 
zmianach 

Razem zł w 
miejscowości 

1 Asfaltowanie  drogi gminnej  60016 10 000,00   10 000,00 
 Usługa równiarką na drogach gminnych 60016 2 000,00   2 000,00 
 Zakup pontonu ratowniczego Kolibri i basenu pożarniczego 75412 3 000,00   3 000,00 
 Zakup klimatyzacji do świetlicy 90095 3 000,00   3 000,00 
 Zakup materiałów do wzmocnienia skarpy przy świetlicy 90095 2 000,00   2 000,00 

1. Bereżnica  Zakup paliwa do kosiarki 90003 315,59   315,59 20 315,59 
 Remont drogi kamieniem 60016 4 000,00   4 000,00 
 Zakup materiałów do koszenia terenu wsi 90003 311,16   311,16 

2. Cegielnia  Prace remontowe na zewnątrz i wewnątrz świetlicy wiejskiej w Cegielni 
oraz zakup pieca żeliwnego typu "Koza" 90095 8 300,00   8 300,00 12 611,16 

3. Ciołki 10 Utwardzenie kruszywem drogi gminnej w miejscowości Ciołki 60016 11 578,16   11 578,16 11 578,16 

2 
Asfaltowanie drogi gminnej ul.Jurydyka w stronę miejscowości 
Janki 60016 10 000,00   10 000,00 

 Remont kruszywem dogi dojazdowej do "Kopca Unii Horodelskiej" 60016 8 000,00   8 000,00 
 Organizacja imprezy gminnej  Dzień Sołtysa 75075 500,00   500,00 

 Zakup wieszaków do aparatów oddechowych oraz zakup materiałów na 
budowę regałów dla OSP 75412 6 500,00   6 500,00 

 Monitoring na placu zabaw w Horodle 90095 3 041,50   3 041,50 
 Zakup materiałów na przebudowę komina w GOK 90095 7 000,00   7 000,00 

4. Horodło  Zakup szafy i  strojów dla KGW Horodło 90095 8 000,00   8 000,00 43 041,50 
3 Asfaltowanie drogi gminnej w miejscowości Hrebenne (Kolonia Hrebenne) 60016 16 004,53   16 004,53 

 Usługa równiarką (1 500zł) oraz remont kamieniem (4 000zł)dróg gminnych 
w Hrebennym 60016 5 500,00   5 500,00 

 Imprezy lokalne w świetlicy wiejskiej -"Mikołajki", "Turniej tenisa 
stołowego"  75075 1 900,00   1 900,00 

5. Hrebenne  Ortganizacja imprezy gminnej  Dzień Sołtysa 75075 500,00   500,00 24 404,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4326



 Koszenie boiska gminnego 90003 500,00   500,00 

4 
Asfaltowanie drogi i podbudowa kamieniem drogi łączącej  Janki z 
Horodłem w miejscowości Janki  60016 14 500,00   14 500,00 

 Usługa równiarką na drogach gminnych 60016 1 000,00   1 000,00 
 Organizacja imprezy gminnej  Dzień Sołtysa 75075 500,00   500,00 

6. Janki  Ogrzewanie świetlicy wiejskiej (energia elektryczna) 90095 1 603,97   1 603,97 17 603,97 
5 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 114628L w miejscowości Kolonia Kobło* 60016 11 687,20   11 687,20 

7. 
Kolonia 
Kobło  Remont kamieniem drogi gminnej 60016 2 000,00   2 000,00 13 687,20 

6 Asfaltowanie drogi gminnej w miejscowości Kopyłów 60016 19 867,94   19 867,94 
 Usługa równiarką na drogach gminnych 60016 1 000,00   1 000,00 
 Koszenie terenu wsi 90003 1 500,00   1 500,00 

8. Kopyłów  Remont świetlicy i budynków gospodarczych 90095 3 500,00   3 500,00 25 867,94 
          

 Remont drogi kamieniem 60016 5 000,00   5 000,00 
 Imprezy okolicznościowe 75075 2 000,00   2 000,00 
 Prace porządkowe 90095 4 091,07   4 091,07 

9. Liski  Zakup wyposażenia świetlicy sprzęt RTV i AGD 90095 3 500,00   3 500,00 14 591,07 
10. Łuszków 7 Asfaltowanie drogi w miejscowości Łuszków 60016 19 626,92   19 626,92 19 626,92 

 Remont dróg gminnych kamieniem 60016 5 000,00   5 000,00 
 Zorganizowanie imprezy okolicznościowej "Noc Świętojańska" 75075 4 000,00   4 000,00 
 Zakup aparatów powietrznych na wyposażenie OSP Matcze 75412 5 000,00 5 000,00  0,00 
 Oświetlenie uliczne (w kierunku Dubienki) 90015 2 000,00 2 000,00  0,00 

32 Budowa oświtlenia ulicznego w m. Matcze (w kierunku Dubienki) 90015 0,00  7 000,00 7 000,00 
 Oświetlenie placu przy świetlicy 90015 1 000,00   1 000,00 
 Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 90095 0,00  832,09 832,09 

11. Matcze  Zakup węgla do świetlicy i placu zabaw dla dzieci 90095 3 832,09 832,09  3 000,00 20 832,09 
12. Poraj 12 

Zakup materiałów  do budowy budynku gospodarczego w miejscowości 
Poraj* 90095 16 484,89   16 484,89 16 484,89 

8 
Asfaltowanie drogi gminnej Nr 111214L Gen Grota Roweckiego w 
miejcowości Rogalin* 60016 20 000,00   20 000,00 

13. Rogalin  Remont drogi kamieniem obok kapliczki 60016 3 888,03   3 888,03 23 888,03 
9 Asfaltowanie części działki gminnej nr 135/6 w miejscowości Strzyżów 60016 13 500,00   13 500,00 

11 
Utwardzenie części drogi (ul. Bławatna) kamieniem i wyrównanie 
nawierzchni drogi równiarką oraz dróg dojazdowych do pól 60016 20 000,00   20 000,00 

 
Organizacja dojazdów na konkursy i przeglądy amatorskich zespołów 
śpiewaczych oraz usługa uszycia strojów galowych zespołowi ""Druga 
Młodośc " 75075 2 041,50   2 041,50 

14. Strzyżów  Zakup pompy dla OSP w Strzyżowie 75412 7 500,00   7 500,00 43 041,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4326



       
 Organizacja imprezy 100-lecie Zosina 75075 5 000,00   5 000,00 
 Wyposażenie świetlicy  90095 9 259,64   9 259,64 

15. Zosin  Zakup opału do świetlicy 90095 3 000,00   3 000,00 17 259,64 
Ogółe
m     324 834,19 7 832,09 7 832,09 324 834,19 324 834,19 
   * wydatek majątkowy       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4326


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-10-22T12:28:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




